АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017 № 2778

Об отклонении от утверждения документации по планировке
территории от ул.Мира до ул.Жуковского (Рпенский проезд)

муниципального образования город Владимир

В  соответствии  со  статьёй  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  протоколом  публичных  слушаний  по  вопросам  в  сфере
градостроительной  деятельности от  15.06.2017,  заключением  о  результатах
публичных слушаний постановляю:

1.  Отклонить  от  утверждения проект  планировки территории и  проект
межевания  территории от  ул.Мира  до  ул.Жуковского  (Рпенский  проезд)
муниципального образования город Владимир.

2.  Направить  проект  планировки  территории  и  проект  межевания
территории  на  доработку  с  учётом  замечаний,  указанных  в  протоколе
публичных слушаний.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава администрации города А.С. Шохин